РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря  2014 года
                  №
120
п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление
Администрации Суховского  сельского поселения
от 30.12.2011 № 114 «О порядке организации

работы по формированию и финансовому

 обеспечению муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждениям

Суховского сельского поселения»
         В целях обеспечения единых требований к формированию, утверждению и контролю за исполнением муниципального задания для муниципальных учреждений
1.                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести изменения в постановление Администрации Суховского сельского поселения от 30.12.2011 № 114 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям Суховского сельского поселения» изложив приложения № 1, 2, 3 в редакции согласно приложениям № 1, 2, 3  к настоящему постановлению.

3.  Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при формировании муниципального  задания, начиная с муниципальных заданий на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения                             Л.Г.Резникова